
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 
4. napján 9 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc  elnök 
                           Bari István    képviselő 
                           Kisalbert Antal   képviselő 
 Lévai Ede Józsefné képviselő 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
                               Dr. Sztantics Csaba jegyző 
                               Balogh Imre  Számviteli és Tervezési irodavezető 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 4 fő jelen van. A határozat-
képes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt jegy-
zőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a meghívóban kiközölt napirendi pon-
tokkal, valamint van-e valakinek további módosító javaslata? 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki a meghívóban kiközölt napirendet elfogadja, szavaza-
tával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
1/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről     
2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetési határo-

zat módosítása 
3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése  
4.) Egyebek 

– Szent Gergely Népfőiskola esélyegyenlőségi referens képzése 
– Bankkártya igénylés 
– Irodahelyiség igénylés a Vásárhelyi úti óvoda épületében 
 



 2 

 
– Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatására megállapodás 

tervezet beterjesztése 
– Közfoglalkoztatással kapcsolatos hatósági szerződés aláírása 

 
 

1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről     
 
Varga Ferenc: 
Az elmúlt időszakban a közmunkaprogramon keresztül 2, 4, 6 fő közfoglalkoztatottal dolgoz-
tak, amely február 29-ével véget ért. A közfoglalkoztatásra új szerződést fognak kötni. 
Kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót elfogadja, 
szavazzon. 
 

A Képviselő-testület a tájékoztatást 4 igen szavazattal elfogadta.  
 

2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetési 
határozat módosítása 

 
Varga Ferenc: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
2/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: A 2015. évi költségvetési határozat módosítása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
2015. évi költségvetési határozat módosításáról szóló előterjesztést és az alábbiak 
szerint határoz: 
 
1.) A Képviselő-testület egyetért a szolgáltatások 15 eFt-tal, az egyéb forrásból 

származó működési célú támogatások 150 eFt-tal történő csökkentésével, a 
készletbeszerzések 15 eFt-tal, a települési önkormányzattól származó működé-
si célú támogatások 150 eFt-tal emelésével.  

 
2.) A költségvetési határozat 

a.) 1. számú melléklete helyébe ezen határozat 1. számú melléklete lép, 
b.) 1/a. számú melléklete helyébe ezen határozat 1/a. számú melléklete lép, 
c.) 2. számú melléklete helyébe ezen határozat 2. számú melléklete lép. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentes Város jegyzője és az általa érintettek 
4.) Irattár 
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3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése  
 
Varga Ferenc: 
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az előterjesztett határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
3/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének elfo-

gadása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
 3/2016. (III.4.) SZRNÖ határozata 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alap-
törvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, fi-
gyelembe véve a helyi önkormányzattal megkötött együttműködési megállapodás-
ban foglaltakat a következőket rendeli el: 
 

A határozat hatálya 
 

1.  
 

A határozat hatálya a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra terjed ki. 
 

A költségvetés címrendje 
 

2. 
 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat egy címet alkot. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

3. 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételeinek és 
kiadásainak főösszegét, valamint azok egyenlegét, az e határozat mellékletei-
ben részletezett bevételi források és kiadási jogcímek figyelembevételével: 

 költségvetési bevételét: 2.799 eFt-ban  
 költségvetési kiadását: 2.799 eFt-ban állapítja meg.  
 
(2) A működési kiadásokon belül a kiemelt előirányzatokat a Képviselő-testület az 

alábbiak szerint állapítja meg: 
- személyi juttatások 1.425 eFt 
- munkaadót terhelő járulék, szociális hozzájárulási adó    192 eFt 
- dologi kiadások 1.182 eFt 
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(3) A Képviselő-testület a 3. pont (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg 

forrásonkénti összetételének mértékét az 1. illetve az 1/a., és az 1./b. sz. mel-
lékletek szerinti tartalommal állapítja meg. 

 
(4) A 3. pont (1) bekezdésében megállapított költségvetési főösszegeken belül a 

nemzetiségi önkormányzat előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti 
kiadásait a 2., 2/a. számú mellékletben foglalt számadatokkal hagyja jóvá a 
Képviselő-testület. 

 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzati szintű adott kölcsönök előirányzatát 0 

eFt-ban, a tartalék előirányzatát 0 eFt-ban állapítja meg. 
 
(6) A nemzetiségi önkormányzat hitelállományát, a garancia illetve kezességvállalá-

sát, az adósságot keletkeztető kötelezettségeit, az Európai Uniós támogatással 
megvalósuló projektek kiadásait, továbbá az engedélyezett létszámot a 3., 3/a., 
4., 4/a és az 5. számú mellékletek szerint hagyja jóvá a Képviselő-testület. 

 
A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
4.  

 
(1) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnöke a felelős. 
  
(2) A költségvetés terhére kötelezettség vállalás a gazdálkodásra vonatkozó sza-

bályzatokban foglaltak szerint történhet. 
  
(3) Az évközi bevételi többlet, illetve bevételi kiesés miatti, továbbá a bevételek vál-

tozásával kapcsolatos kiadási előirányzatok, valamint a kiemelt kiadási előirány-
zatok közötti módosítás a Képviselő-testület hatáskörébe tartoznak. 

 
(4) A Nemzetiségi Önkormányzat köteles a jogszabályokban, illetve a gazdálkodás-

sal kapcsolatos helyi szabályozásokban foglaltakat betartani. 
 
(5) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos 

minden pénzforgalmat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 12067008-
01332748-00100001 számú költségvetési elszámolási számláján kell bonyolíta-
ni.  

 
(6) A tervezéssel, gazdálkodással, finanszírozással, adatszolgáltatásokkal, beszá-

molási kötelezettség teljesítésével kapcsolatos feladatokat a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája látja el az együttműkö-
dési megállapodásban rögzített szabályok szerint. 

 
A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

 
5.  
 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtását a 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője köteles ellenőrizni. 
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(2) Az ellenőrzés tapasztalatairól a nemzetiségi önkormányzat elnöke a Képviselő- 

testületet súlyos mulasztás esetén soron kívül, egyéb esetekben pedig a zár-
számadási határozat beterjesztésekor köteles tájékoztatni.  

 
Záró és vegyes rendelkezések 

 
6. 

 
(1) Ez a határozat a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, de rendelkezése-

it 2016. január 1-jétől kell alkalmazni. 
 
(2) A határozat kihirdetéséről az Elnök gondoskodik. 
 
(3) E határozatban foglaltak végrehajtásáról a 2016. évi zárszámadásról szóló hatá-

rozatban kell számot adni.  
 
A határozatról értesítést kapnak: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
4.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
5.) Irattár 
 

 

4.) Egyebek 
 – Szent Gergely Népfőiskola esélyegyenlőségi referens képzése 

 
Varga Ferenc: 
A Szent Gergely Népfőiskola kiírásában megjelent egy pályázat esélyegyenlőségi referens 
képzésre, amelyre  magánemberként benyújtotta jelentkezését. A beiratkozás a mai napon 
lett volna, de előzetes egyeztetés alapján 12-én megy. A képzés 4 alkalmas, díja 16 eFt. 
Kérte a képviselőket, hogy támogassák a képzésen való részvételét.  
 
Balogh Imre: 
Ezt az összeget a jóváhagyott költségvetés fedezi. 
 
Varga Ferenc: 
Járulék- vagy adóvonzata van-e? 
 
Balogh Imre: 
Nincs. 
 
Ifj. Varga Ferenc: 
A képzésről számlát csak természetes személy részére állítanak ki. 
 
Balogh Imre: 
Akkor így ez probléma. 
 
Ifj. Varga Ferenc: 
Úgy megoldható-e, hogy természetes személyként megkapja a számlát, az elnök kérvénnyel 
fordul a Képviselő-testület felé, hogy őt, mint természetes személyt támogassa az önkor-
mányzat? 
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Balogh Imre: 
Adómentesen nem. Gyakorlatilag jutalmat lehetne adni, amelynek járulékai vannak, így vi-
szont nem 16 eFt-ba kerülne, hanem megközelítőleg 30 eFt-ba.  
 
Kisalbert Antal: 
Mennyi a járulék? 
 
Balogh Imre: 
Annyi, hogy a képzés kb. 30.000,- Ft-ba kerülne. 
 
Ifj. Varga Ferenc: 
Útiköltség térítésre van-e lehetőség? Azt ki lehet állítani a Szentesi Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat nevére? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Igen. 
 
Varga Ferenc: 
Akkor legyen az útiköltség megtérítése. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A megrendelő tömbbe be kell írni az útiköltség összegét és az kifizetésre kerül. 
 
Ifj. Varga Ferenc: 
Ebből a szempontból nem probléma, hogy magánszemélyként jár el? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Az Önkormányzat elnökeként jár el, ezért a költségeit megtéríti az önkormányzat. A jegyző-
könyv rögzíti, hogy ezen a képzésen részt vesz az elnök úr. A megrendelő tömbbe csatolják 
a képzés meghívóját, valamint a buszjegyeket. 
 
Varga Ferenc: 
Kérte a Képviselő-testületet, aki tudomásul veszi, hogy a Szent Gergely Népfőiskola által 
meghirdetett esélyegyenlőségi referens képzésen való részvétel útiköltsége elszámolásra 
kerüljön a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetéséből, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
4/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Szent Gergely Népfőiskola esélyegyenlőségi referens képzése 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy Varga Ferenc, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a Szent 
Gergely Népfőiskola esélyegyenlőségi referens képzésén való részvétele kapcsán 
felmerülő útiköltség az önkormányzat költségvetéséből elszámolásra kerüljön.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
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Bankkártya igénylés 
 
Varga Ferenc: 
Az önkormányzat működése szempontjából olcsóbb és a napi pénzmozgás megkönnyítése 
miatt kényelmesebb verzió, ha bankkártya igénylést nyújtanak be.  
 
Balogh Imre: 
A Raiffeisen Banknál az önkormányzat számlájára egy alszámlát lehet nyitni. Annyi összeget 
raknak át az arra jogosultak, amennyit a házipénztár igényel. Ehhez bankkártya járul. A 
szentesi automatából az elnök vagy meghatalmazottja pénzt vehet fel, amely a napi pénz-
mozgást megkönnyíti. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Javasolta, hogy támogassák az elképzelést. A jelenlegi rendszernél gyorsabban fog működ-
ni. 
 
Varga Ferenc: 
Jól emlékszik, hogy 50 eFt-ot lehet a belső pénztárban tárolni? 
 
Megérkezett az ülésre: Szirbik Imre polgármester 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent Szirbik Imre polgármestert, a Csongrád Megyei Közgyűlés 
nemzetiségi tanácsosát.  
A belső pénztárban 50 eFt összeg lehet?  
Kérte a képviselőket, aki a bankkártya igényléssel egyetért, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
  
5/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Bankkártya igénylés 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a napi pénzmozgás 
megkönnyítése érdekében egyetért a Raiffeisen Banknál bankkártya igénylésével. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 

 
Vásárhelyi óvodában iroda igénylése 
 
Varga Ferenc: 
Korábban már felmerült, hogy a nemzetiségi önkormányzatnak nincs külön irodahelyisége, 
jelenleg a Járási Hivatalban biztosítanak számukra egy irodát. Célszerű volna, ha romák ál-
tal sűrűbben lakott területhez közel lennének. Új irodának a Vásárhelyi úti óvodában egy he-
lyiség megfelelő lenne. A későbbiek során tartalmas programokkal is meg lehet tölteni az 
épületet. Ha két év múlva megszűnne, akkor az egész óvodára szeretnének igényt tartani. 
Korábban egy tanodai programot tudtak volna indítani, de az önkormányzat pályázati lehető-
ségei beszűkültek. A jelenlegi képviselőkkel civil szervezetet hoztak létre, közösen pályáza-
tokhoz is jobban hozzáférhetnének. 
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Szirbik Imre: 
A Képviselő-testület döntése szerint a 2016/2017-es tanévtől nem lesz az óvodában beirat-
kozás, kifutó rendszerű lesz az óvoda. Az óvónők számítása szerint 2-3 gyerek iskolába 
menetele nevelési tanácsadó döntésétől függ. A visszamaradó gyerekek száma 13-15 fő, 
amely fél csoportot jelent. Valószínű, hogy ősztől az óvoda nem fog működni az épületben. 
Az óvodások komplett csoportként kerülnek a Farkas Antal utcai vagy Klauzál utcai óvodába 
vagy a szülők külön-külön választanak egy másik óvodát. Nincs akadálya, hogy a roma ön-
kormányzat használhasson az épületben helyiséget, de a rezsi költséget állniuk kell. A Kép-
viselő-testületnek még nincs álláspontja az épület hosszú távú hasznosítására. Az épület 
hasznosítására eddig egy megkeresés érkezett. A közfoglalkoztatottak „gyülekezőhelyeként” 
szeretnék használni az épület egy részét, melegedőként, étkezőként, tisztálkodási lehető-
ségként. A helyiségek lehetővé teszik, hogy a roma önkormányzat és a közfoglalkoztatottak 
is helyet kapjanak az épületben. 
 
Varga Ferenc: 
Az önkormányzat március 1-jétől 10 fő közfoglalkoztatottat alkalmaz. 
 
Szirbik Imre: 
Az épület tudna a közfoglalkoztatottak „gyülekezőhelyeként” és a roma önkormányzat helye-
ként is funkcionálni. 
 
Varga Ferenc: 
Megalapították a Nemzedékek Generációja Egyesületet. Az önkormányzattal közös pályázat 
benyújtásával akár a rezsiköltséget csökkenteni, akár szigetelni lehetne az épületet. 
 
Szirbik Imre: 
Az épület jó állapotban van. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Határozatba kellene fogalmazni, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jelen-
leg még óvodaként működő Vásárhelyi úti óvoda épületében a későbbiek során egy helyi-
ségre közösségi térként igényt tart. Ezen szándékát szeretné eljuttatni Szentes Város Ön-
kormányzatához annak reményében, hogy a Képviselő-testülete pozitívan fogadja, illetve a 
későbbiek során lehetőséget nyújt ilyen jellegű hasznosításra a Nemzedékek Generációja 
Egyesülettel közösösen. 
 
Varga Ferenc: 
Kérte a képviselőket, aki az elhangzott javaslatot támogatja, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
6/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Irodahelyiség igénylés a Vásárhelyi úti óvoda épületében 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzedékek 
Generációja Egyesülettel közösen a jelenleg még óvodaként működő Szetne,s Vá-
sárhelyi út 109. sz. alatti épületben megüresedés esetén a későbbiek során igényt 
tart egy helyiségre irodaként, közösségi térként való működésre.  
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Ezen szándékát eljuttatja Szentes Város Önkormányzatához annak reményében, 
hogy a Képviselő-testület pozitívan fogadja, illetve a későbbiek során lehetőséget 
nyújt ilyen jellegű hasznosításra. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentes Város Polgármestere 
2.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 

Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 
 
Varga Ferenc: 
Szeretné, ha a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 50 eFt-tal támogatná a Szegvári 
Roma Nemzetiségi Önkormányzatot. 
 
Balogh Imre: 
A célt meg kellene határozni. 
 
Varga Ferenc: 
Rendezvény támogatására adnák az összeget. 
 
Ifj. Varga Ferenc: 
A későbbiek során megfogalmazandó megállapodás keretén belül tisztázva lesz.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Kérte, legyen megszavazva, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete felhívja az elnököt arra, hogy a következő ülésre terjessze be a közös rendezvény 
támogatására vonatkozó részletes megállapodás tervezetet. 
 
Varga Ferenc: 
Kérte a képviselőket, aki az elhangzott javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
 A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 

határozatot: 
 
7/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatására megállapodás terve-

zet beterjesztése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az elnököt 
arra, hogy a következő ülésre terjesszen be megállapodás tervezetet a Szegvári Ro-
ma Nemzetiségi Önkormányzat rendezvényének 50 eFt-tal való támogatására vonat-
kozóan.  
 
Határidő: következő képviselő-testületi ülés 
Felelős: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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Dr. Sztantics Csaba: 
Kérte, hogy ebből az önkormányzat ne csináljon gyakorlatot. Az önkormányzat igényt tart bi-
zonyos támogatásra és ezt a támogatást továbbadja.  

Ifj. Varga Ferenc: 
Felhívta a figyelmet, hogy a nemzetiségi önkormányzatnak kétfajta bevétele van, az állami 
normatíva és a feladatalapú támogatás, ami arról szól, hogyan működik együtt egy másik 
önkormányzattal.  

Dr. Sztantics Csaba: 
Az együttműködésnek számos formája van. Azt nem sorolná azok közé, hogy egy támoga-
tási összegből működő nemzetiségi önkormányzat támogat egy másik nemzetiségi önkor-
mányzatot. Ha a rendezvényt közösen szervezik, akkor nem arról van szó, hogy egy másik 
nemzetiségi önkormányzatot támogat, hanem a rendezvényhez járul hozzá.  

Varga Ferenc: 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezi, a Szentesi Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat pedig támogatja a rendezvényt.  

Dr. Sztantics Csaba: 
Fontos lenne, hogy rendezvényszervezőként is szóba jöjjön a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat.  
 
 

Közfoglalkoztatással kapcsolatos hatósági szerződés 
 
Varga Ferenc: 
A Csongrád Megyei Kormányhivatal Szentesi Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztálya kül-
dött egy hatósági szerződést a közfoglalkoztatás támogatására vonatkozóan. 
Kérte a Képviselő-testületet, aki egyetért azzal, hogy hatalmazzák fel a szerződés aláírásá-
ra, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi 
határozatot: 

 
8/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Közfoglalkoztatással kapcsolatos hatósági szerződés aláírása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 
elnököt a Csongrád Megyei Kormányhivatal Szentesi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztálya által megküldött közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó hatósági szer-
ződés aláírására.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
Varga Ferenc: 
Mivel más bejelentés, indítvány nem volt, a megjelenést megköszönte és az ülést 10.00 óra-
kor bezárta. 
 

K.m.f. 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné  
     elnök                                    jegyzőkönyv-hitelesítő 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 
4. napján 9 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termé-
ben megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
2/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: A 2015. évi költségvetési határozat módosítása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
2015. évi költségvetési határozat módosításáról szóló előterjesztést és az alábbiak 
szerint határoz: 
 
1.) A Képviselő-testület egyetért a szolgáltatások 15 eFt-tal, az egyéb forrásból 

származó működési célú támogatások 150 eFt-tal történő csökkentésével, a 
készletbeszerzések 15 eFt-tal, a települési önkormányzattól származó működési 
célú támogatások 150 eFt-tal emelésével.  

 
2.) A költségvetési határozat 

a. 1. számú melléklete helyébe ezen határozat 1. számú melléklete lép, 
b. 1/a. számú melléklete helyébe ezen határozat 1/a. számú melléklete lép, 
c. 2. számú melléklete helyébe ezen határozat 2. számú melléklete lép. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentes Város jegyzője és az általa érintettek 
4.) Irattár 

 
 

K.m.f. 
 

 
Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 

                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
    

 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 
4. napján 9 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termé-
ben megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
3/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének elfo-

gadása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
 3/2016. (III.4.) SZRNÖ határozata 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alap-
törvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, fi-
gyelembe véve a helyi önkormányzattal megkötött együttműködési megállapodás-
ban foglaltakat a következőket rendeli el: 
 

A határozat hatálya 
 

1.  
 

A határozat hatálya a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra terjed ki. 
 

A költségvetés címrendje 
 

2. 
 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat egy címet alkot. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

3. 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételeinek és 
kiadásainak főösszegét, valamint azok egyenlegét, az e határozat mellékletei-
ben részletezett bevételi források és kiadási jogcímek figyelembevételével: 

 költségvetési bevételét: 2.799 eFt-ban  
 költségvetési kiadását: 2.799 eFt-ban állapítja meg.  
 
(2) A működési kiadásokon belül a kiemelt előirányzatokat a Képviselő-testület az 

alábbiak szerint állapítja meg: 
- személyi juttatások 1.425 eFt 
- munkaadót terhelő járulék, szociális hozzájárulási adó    192 eFt 
- dologi kiadások 1.182 eFt 
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(3) A Képviselő-testület a 3. pont (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg 
forrásonkénti összetételének mértékét az 1. illetve az 1/a., és az 1./b. sz. mel-
lékletek szerinti tartalommal állapítja meg. 

 
(4) A 3. pont (1) bekezdésében megállapított költségvetési főösszegeken belül a 

nemzetiségi önkormányzat előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti 
kiadásait a 2., 2/a. számú mellékletben foglalt számadatokkal hagyja jóvá a 
Képviselő-testület. 

 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzati szintű adott kölcsönök előirányzatát 0 

eFt-ban, a tartalék előirányzatát 0 eFt-ban állapítja meg. 
 
(6) A nemzetiségi önkormányzat hitelállományát, a garancia illetve kezességvállalá-

sát, az adósságot keletkeztető kötelezettségeit, az Európai Uniós támogatással 
megvalósuló projektek kiadásait, továbbá az engedélyezett létszámot a 3., 3/a., 
4., 4/a és az 5. számú mellékletek szerint hagyja jóvá a Képviselő-testület. 

 
A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
4.  

 
(1) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnöke a felelős. 
  
(2) A költségvetés terhére kötelezettség vállalás a gazdálkodásra vonatkozó sza-

bályzatokban foglaltak szerint történhet. 
  
(3) Az évközi bevételi többlet, illetve bevételi kiesés miatti, továbbá a bevételek vál-

tozásával kapcsolatos kiadási előirányzatok, valamint a kiemelt kiadási előirány-
zatok közötti módosítás a Képviselő-testület hatáskörébe tartoznak. 

 
(4) A Nemzetiségi Önkormányzat köteles a jogszabályokban, illetve a gazdálkodás-

sal kapcsolatos helyi szabályozásokban foglaltakat betartani. 
 
(5) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos 

minden pénzforgalmat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 12067008-
01332748-00100001 számú költségvetési elszámolási számláján kell bonyolíta-
ni.  

 
(6) A tervezéssel, gazdálkodással, finanszírozással, adatszolgáltatásokkal, beszá-

molási kötelezettség teljesítésével kapcsolatos feladatokat a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája látja el az együttműkö-
dési megállapodásban rögzített szabályok szerint. 

 
A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

 
5.  
 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtását 
a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője köteles ellenőrizni. 
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(2) Az ellenőrzés tapasztalatairól a nemzetiségi önkormányzat elnöke a Képviselő- 
testületet súlyos mulasztás esetén soron kívül, egyéb esetekben pedig a zár-
számadási határozat beterjesztésekor köteles tájékoztatni.  

 
Záró és vegyes rendelkezések 

 
6. 

 
(1) Ez a határozat a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, de rendelkezése-

it 2016. január 1-jétől kell alkalmazni. 
 
(2) A határozat kihirdetéséről az Elnök gondoskodik. 
 
(3) E határozatban foglaltak végrehajtásáról a 2016. évi zárszámadásról szóló hatá-

rozatban kell számot adni.  
 
A határozatról értesítést kapnak: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
4.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
5.) Irattár 

 
K.m.f. 

 
 

Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 
                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

    
 

 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
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KIVONAT 

 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 
4. napján 9 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termé-
ben megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
7/2016. (III.4.) SZRNÖ 
Tárgy: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatására megállapodás terve-

zet beterjesztése 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az elnököt 
arra, hogy a következő ülésre terjesszen be megállapodás tervezetet a Szegvári Ro-
ma Nemzetiségi Önkormányzat rendezvényének 50 eFt-tal való támogatására vonat-
kozóan.  
 
Határidő: következő képviselő-testületi ülés 
Felelős: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 

K.m.f. 
 

 
Varga Ferenc sk. Lévai Ede Józsefné sk. 

                    elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
    

 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 
 
 
 


